UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TTr

V/v đăng tải xin ý kiến góp ý Dự
thảo Quyết định ban hành Quy

định về dạy thêm, học thêm trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 873/UBND-
KGVX ngày 23/01/2025 về việc Quyết định quy định về dạy thêm, học thêm
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (file điện tử đính kèm).

Thực hiện quy định Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm
2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật năm 2020 và các văn bản quy định chi tiết thi hành, Sở Giáo dục và
Đào tạo đã soạn thảo Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về dạy thêm, học
thêm trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (file Dự thảo kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải
thông tin về nội dung Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về dạy thêm, học
thêm trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai để
các cơ quan, tổ chức, cá nhân đóng góp ý kiến theo quy định. Thời gian công
khai lấy ý kiến góp ý là 30 ngày, kể từ ngày 17/02/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh
quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tư pháp (để phối hợp);
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, TTr (PC).

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T15:39:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Công Thuận<congthuan.thanhtra@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-02-17T15:46:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Thị Kim Huệ<kimhue.gd@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T15:58:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T15:58:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T15:59:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!